Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района РБ (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 15

от  «07» мая  2018г.
у.Хошун-Узур
О назначении ответственного лица по пожарной безопасности
    На основании Протокола заседания комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности МО «Мухоршибирский р-н»  от 16.04.2018 г.,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.  Ответственность за проведение праздничных мероприятий 9 мая 2018 г.,  посвященных 73 годовщине  Победы  в  здании бывшего детского сада по адресу: у.Харьястка,  ул.Арсаланова, 11 «б»  возложить на Заведующую ФАП у.Харьястка  Цыренову Дугарму Цыренжаповну.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»:                          Ж.Д.Иванов

Ознакомлены: